
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №  

м. Володимир 

 

Про передачу у комунальну власність 

Володимирської  міської територіальної 

громади житлового будинку та  

земельної ділянки  

 

                  На підставі договору купівлі-продажу житлового будинку та земельної 

ділянки  від 22.12.2025 року  укладеного між Венгер Миколою 

Володимировичем та Венгер Лідією Миколаївною з однієї сторони   та 

Управлінням інфраструктури  виконавчого комітету Володимирської міської 

ради, в особі начальника управління - Возного Ігоря Петровича з другої 

сторони, посвідченого приватним нотаріусом Гордійчуком Богданом 

Богдановичем  і зареєстрованого в реєстрі за № 4210 та акту  приймання-

передачі від 22.12.2025 року житлового будинок  № 30 та земельної ділянки,  

за адресою:   м. Володимир,  вул. Гулевичівни,  відповідно до міської цільової 

соціальної Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа на 2022-2026 роки (зі змінами), 

затвердженої  рішенням міської ради від 23.02.2022 № 13/8, керуючись ст.ст. 

25, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у комунальну власність Володимирської міської 

територіальної громади, а саме: 

           -житловий будинок  № 30  на вул. Гулевичівни, що у м. Володимирі, 

Володимирського району, Волинської області, загальною площею  314,7 кв. м  

(6 житлових кімнат, площею 117,4  кв. м); 

           -земельну ділянку площею  0,1000 га,  кадастровий номер  

0710200000:01:005:1221. 

          2. Припинити право власності Управлінню інфраструктури виконавчого 

комітету міської ради на зазначені у пункті 1 цього рішення об’єкти з моменту 

державної реєстрації права комунальної власності за Володимирською 

міською територіальною громадою. 

         3.Управлінню  інфраструктури виконавчого комітету міської ради 

передати житловий будинок та земельну ділянку, згідно актів прийому-

передачі. 



          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства.  

 

 

Міський голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 


